
 

２０２４年７月２６日 

株式会社 毎日放送 

各  位 

 

弊社番組「ゼニガメ」次回８月１４日放送延期について 

 

 

弊社番組「ゼニガメ」（水曜午後８：００～９：５８放送）について、次回は８月１４日と告知しておりましたが、放送延

期することを決定しましたのでお知らせいたします。 

７月１７日放送分について一部事実と異なる部分があると判明したことを受け現在調査中であるためです。 

 

 

＜毎日放送コメント＞ 

引き続き調査を進めてまいりますが、番組で事実と異なる内容を放送したことついて、改めて、視聴者の皆様、

出演者をはじめ番組関係者の皆様にお詫び申し上げます。 

 

以上 

 

本件問い合わせ先：コンプライアンス局広報部 東郷 


